
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 
 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

 

2016.gada 15.aprīlī       Nr.173   

         (prot.Nr.8,     32.§) 

 

 

Par grozījumu Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra noteikumos Nr.1 

“Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi” 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 (V.Bojarūns, V.Borisjonoks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, 

R.Joksts, J.Lāčplēsis, N.Petrova, V.Pučka, D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt ar Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra lēmumu Nr.20 

apstiprinātajos Daugavpils pilsētas domes 2016.gada 28.janvāra noteikumos Nr.1 

“Sabiedrisko organizāciju atbalsta fonda noteikumi” grozījumu un papildināt noteikumu 

6.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā: 

“Līdzfinansējuma saņemšanai var pieteikties arī Sabiedrisko organizāciju 

struktūrvienības, kuru adrese ir reģistrēta Daugavpils administratīvajā teritorijā.” 

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)          J.Lāčplēsis 

 


